outras providências, passa a vigorar com a seguinte redação: 

|- “Associação Somos do Bem de Indaiatuba”, associação sem 

fins lucrativos, com sede na Alameda da Criança, nº 100, Vila 

Vitória, Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob nº 

48.175.871/0001-72, subvenção social de até o limite de R$ 
1.226.000,00 (um milhão, duzentos e vinte e seis mil reais), 

em parcelas mensais, destinada exclusivamente à 

manutenção dos projetos desenvolvidos pela entidade, nos 

termos do Programa de Trabalho aprovado pela Secretaria 

Municipal de Saúde nos autos dos Processos Administrativos 

nº25.449/2024 e nº21.887/2025;